

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			667 859,77
		Total Drum L=540m B=5m Inclusiv salariu				667 859,77 19 597,07

		Total	Lei	667 859,77
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	4 409,34
		Total		672 269,11
		Cheltueli diregie	11,6 %	77 983,22
		Total		750 252,33
		Beneficiu de deviz	6 %	45 015,14
		Total		795 267,47
		TVA	20 %	159 053,49
		Total deviz: Inclusiv salariu		954 320,96
				19 597,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

